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4 mln zł na budowę sieci wodociągowej w gminie Skaryszew

Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył 4 mln zł na przebudowę stacji uzdatniania wody w

Odechowie oraz budowę sieci wodociągowej Skaryszew–Chomentów Puszcz. Dziś umowę w tej sprawie

podpisali wicemarszałek Rafał Rajkowski oraz burmistrz miasta i gminy Skaryszew Dariusz Piątek.

Inwestycja obejmuje dwie części – przebudowę stacji uzdatniania wody w Odechowie oraz budowę 1,5 km odcinka sieci

wodociągowej Skaryszew–Chomentów Puszcz. Koszt prac to 7 mln zł, z czego 4 mln zł na ten cel przeznaczył samorząd

województwa w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Wicemarszałek Rafał Rajkowski podkreśla, że ten projekt pozwoli na uniezależnienie się gminy od dostaw wody z gminy

ościennej. – To znacząco poprawi jakość życia mieszkańców i bezpieczeństwo przeciwpożarowe w gminie Skaryszew.

Wzmocni też potencjał inwestycyjny tego terenu.

Obecna stacja uzdatniania wody w Odechowie jest przestarzała technologicznie oraz posiada jedną studnię głębinową, co ogranicza

pobór wody. Po przebudowie powstanie nowoczesny budynek wraz z zapleczem technologicznym poprawiającym jakość wody. W

budynku zostaną zamontowane dwa zbiorniki wyrównawcze wody uzdatnianej, co pozwoli na magazynowanie wody i zabezpieczy

mieszkańców na wypadek wystąpienia nieprzewidzianego, tymczasowego jej braku. Wykonane zostanie również dodatkowe ujęcie

wody.

– Bardzo się cieszę, że kolejne dofinansowania z budżetu województwa mazowieckiego trafiają do gminy Skaryszew.

Dostęp do wody to jedna z podstawowych potrzeb człowieka i dzięki temu wsparciu będzie to możliwe – zaznacza

burmistrz miasta i gminy Skaryszew Dariusz Piątek.

Druga część inwestycji obejmuje budowę wodociągu łączącego Skaryszew z Chomentowem Puszcz. Obecnie Chomentów Puszcz,

Wilcza, Stanisławów, Chomentów Socha oraz Chomentów Szczygieł zasilane są w wodę z sąsiedniej gminy Kowala. Jest to uciążliwe

dla mieszkańców w lecie – miejscowości te położone są na ostatnim odcinku wodociągu, co powoduje obniżenie ciśnienia. Dzięki

budowie tego wodociągu mieszkańcy gminy Skaryszew nie będą uzależnieni od dostaw wody z gminy Kowala.

Biuro Prasowe



Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974, 

e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Inwestycja obejmuje dwie części – przebudowę stacji uzdatniania wody w Odechowie oraz budowę sieci wodociągowej Skaryszew–

Chomentów Puszcz.

Samorząd województwa mazowieckiego na inwestycje przeznaczył 4 mln zł.

Wicemarszałek Rafał Rajkowski podkreślał, że budowa sieci wodociągowej w gminie Skaryszew to inwestycja potrzebna i oczekiwana przez

mieszkańców.
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